
 

ТЕЧНО ЃУБРИВО СО ОРГАНСКО-ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ  

СО ОДЛИЧЕН КВАЛИТЕТ, ЗБОГАТЕНО СО НЕОРГАНСКИ 

ХРАНЛИВИ МАТЕРИИ СО СПЕЦИФИКИ СОГЛАСНО МНОГУ 

ВИСОКИ СТАНДАРДИ ЗА КВАЛИТЕТ. 

TREFO BASIS 

Хумични киселини збогатени со 10 N.P.K. единици и микроелементи со оптимален сооднос.  

TREFO MIX 20 

Хумични киселини збогатени со 20 N.P.K. единици и микроелементи со оптимален сооднос. 

TREFO AMINA 

Хумични киселини збогатени со азот, протеини, витамини, ензими и фактори за раст.  

TREFO TREL 

Хумични киселини збогатени со високи концентрации (gr/Lt) од сите хранливи микроелементи.  

TREFO MAGNE–TREFO FERUM–TREFO ZINCO–TREFO BORO–TREFO MAN 

 
 

ТИПОВИ НА TREFO 
BASIS 5-2-2 +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

ΜΙΧ 20 10-5-5 +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

ΑΜΙΝΑ  5-2-2 +М.E. +10% АМИНОКИСЕЛИНИ +ВИТАМИНИ +5% 

ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ  

TREL  10-2-2 +3% М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

MAGNE 12-0-0 +5MgO +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

FERUM 12-0-0 +2Fe +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

ZINCO 12-0-0 +2Zn +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

BORO 12-0-0 +2B +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ 

MAN  12-0-0 +Mn +М.E. +5% ХУМИЧНИ КИСЕЛИНИ  

Или цинк (Zn), или бор (B),или манган (Mn). Хумични 

киселини со азот (N)и магнезиум (Mg) или железо (Fe) 

 



ЗГОЛЕМЕНО ПРОИЗВОДСТВО, ЗГОЛЕМЕН КВАЛИТЕТ НА ПОЧВАТА - ПОДОБРУВАЊЕ НА 

ПРОИЗВОДСТВОТО НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ, ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ОТПОРНОСТА НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ КУЛТУРИ ЗА ВРЕМЕ НА ТРАНСПОРТ И СКЛАДИРАЊЕ. 

СЕРТИФИЦИРАНО, РЕГИСИРАНО ВО ЕУ 

ОСОБЕНОСТИ НА TREFO 
Органско - хумично висококвалитетно течно ѓубриво збогатено со неоргански хранливи елементи Н, Ρ, 

Κ, MgO, CaO, B, Fe, Mn, Zn со многу високи и стандардни спецификации за квалитет. 

Течен хумус, кондензиран и збогатен со посебен процес на производство. Многу висока содржина на 

хумични киселини. 

ДЕЈСТВО: 

 Ја подобрува микробиолошката активност на почвата. 

Ги подобрува проблематичните почви, асимилација на врзаните хранливи материи во почвата. 

 Ја подобрува структурата на почвата, циркулацијата на воздухот, капацитетот на водата од влага. 

 Активира, раствора, користи неоргански ѓубрива во почвата. 

 Ја зголемува ефикасноста на фолијарните неоргански ѓубрива. 

 Го зголемува производството и го подобрува квалитетот на производите. 

 Го стимулира и го подобрува растот на корените, забрзувајќи го ’ртењето на семето. 

 Го подобрува ’ртењето, цветањето (го зголемува оплодувањето на цвеќето), како и зреењето на 

плодот. 

 Го подобрува квалитетот на плодот (големината, слаткоста, бојата, вкусот). 

 Постигнува ран раст. 

 Спречува недостаток на хранливи материи. 

 Ја зајакнува отпорноста на растенијата на болести. 

ПРИМЕНА 
 

ОПШТИ АПЛИКАЦИИ: 

ФОЛИЈАРНО ЃУБРЕЊЕ: 1-3 L / 1000 L вода. Повторувајте ја апликацијата на секои 7-14 дена. 

ЃУБРЕЊЕ: 1-5 Л / 1000м2. Повторувајте ја апликацијата на секои 7-14 дена. 

ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ПОЧВАТА: 5-7 L / 1000m2, пред или по сеидбата или садењето. 

 

СПЕЦИЈАЛНИ АПЛИКАЦИИ: 

ГРАДИНАРСКИ ЗЕЛЕНЧУК: (домати, краставици, модри патлиџани, артичоки, грав, зелка, карфиол, зелена 

салата и др.): Ѓубрење со 1-2 литри / 1000м2, на секои 15-20 дена. 
ЛУБЕНИЦИ, ДИЊИ: Ѓубрење со 2-3 литри / 1000м 2,5-7 апликации во сезоната на одгледување.  
ПОЛСКИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ (памук, тутун, компири, шеќерна трупка, житарици, пченка, итн.): 1-2 

литри / 1000м2, 4-6 апликации, на секои 10-15 дена. 

ОВОШНИ ДРВА НА БАНАНИ-КИВИ-МЛАДИ ДРВА: 3-5 литри / 1000м2 во секоја апликација, најмалку 3 

апликации во сезоната на одгледување. 

ВИНСКИ ПОЛИЊА-ГРОЗЈЕ: 1-2 литри / 1000м2, 3-4 апликации во сезоната на одгледување. 

АСПАРАГУС- ЈАГОДИ: 1-2 литри / 1000м2, 3-4 апликации во сезоната на одгледување 

ДРВЈА: 1-2 литри / 1000м2, во зависност од возраста на дрвјата, во 3-5 апликации во раните фази на вегетацијата 

и развивање на плодот. (лиснато или наводнување на коренот) 

ФЛОРОКУЛТУРНИ - УКРАСНИ – ТРЕВНИ РАСТЕНИЈА: 1-2 литри /1000m2, секои 15-20 дена. 

ROOM PLANTS: Ѓубрење на секои 2 недели со раствор 50 cc/100 литри вода. 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, СКОПЈЕ, 1000, УЛ.1 БР. 138 СТАЈКОВЦИ, magrohemikal@gmail.com, www.magrohemikal.com  
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ПРЕПОРАЧАНО: 

Додадете го во течноста за прскање. Во посебни случаи, потребно е специјално прскање. Протресете го пред секоја 

употреба. 

 

КОМБИНИРАЊЕ: 

TREFO може да се комбинира со сите хемиски ѓубрива и обичните инсектициди - фунгициди 

пестициди - убиец на плевелите. 
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